
Открытые областные соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" 

"НОВОГОДНИЙ ПРИЗ" (юниоры, юниорки, 

мужчины, женщины)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

26-28.12.2022



НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Стукач В.А.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам.главного секретаря Темрук М.Н.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры Рек. РБ 19.57,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

- 7 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская МогОЦОР 22.29,3 1 в/к Мищенковы, Корнеенко, Родькина

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская МогОЦОР 22.29,3 в/к

2 270 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская МГУОР 22.57,3 л

27.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки Рек. РБ 22.41,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 708 Пехтерова Ирина 18.05.2004 Могилевская МГУОР 24.29,4 КМС л Корнеенко А.О.

11 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МогОЦОР DNS - л Корнеенко А.О., Родькина А.В.

3 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская МГУОР DNS - в/к Корнеенко А.О., Шпаковский А.Л.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 708 Пехтерова Ирина 18.05.2004 Могилевская МГУОР 24.29,4 л

1 11 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МогОЦОР DNS л

3 3 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская МГУОР DNS в/к

27.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская ВитГУОР 8,6 8,6 КМС л Козлов, Исаченко, Воронцов И.В.

Финал Начало: 11:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 117 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская ВитГУОР 8,6 л 8,6

Забег 1 Начало: 10:00 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 117 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская ВитГУОР 8,6 л

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 259 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская БГУОР 6,7 6,7 КМС л Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 466 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 6,8 6,8 1 л Вяткин О.А.

3 320 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 6,9 6,9 1 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

4 652 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская МогОЦОР 7,2 7,4 2 л Алексиевич А.В., Афанасенко А.В.

267 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 6,8 1 в/к Курилова Н.А., Малаховский В.Н.

120 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 6,9 1 в/к бр. Пекарских

271 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская Могилев 7,0 1 в/к Фещенко Л.А., Малаховский В.Н.

170 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7,4 3 в/к Пекарские Л.В. и А.Л.

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 259 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская БГУОР 6,7 л 6,7

6 466 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 6,8 л 6,8 YC (162.5)

4 320 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 6,9 л 6,9

7 652 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская МогОЦОР 7,4 л 7,2

Забег 1 Начало: 14:10 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 259 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская БГУОР 6,7 л

4 466 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 6,8 л YC (162.5)

6 320 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 6,9 л

5 652 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская МогОЦОР 7,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 267 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 6,8 в/к

5 120 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 6,9 в/к

4 271 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская Могилев 7,0 в/к

6 170 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7,4 в/к

Результат

Пр.    Фин.

27.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская ВитГУОР 7,8 7,7 1 л Козлов, Ходоренко, Воронцов И.В.

2 208 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская Могилев 8,0 7,9 1 л Писаренко В.Ф.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 130 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская ВитГУОР 7,7 л 7,8

5 208 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская Могилев 7,9 л 8,0

Забег 1 Начало: 14:00 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 130 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская ВитГУОР 7,8 л

5 208 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская Могилев 8,0 л

Результат

Пр.    Фин.

27.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юниоры   Рек. РБ 34,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Удодов Иван 07.07.2005 Могилевская Могилев 40,3 2 л Мельник В.А.

121 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 34,4 КМС в/к Вяткин О.А.

115 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская МГУОР 34,8 КМС в/к бр Пекарских

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 10 Удодов Иван 07.07.2005 Могилевская Могилев 40,3 л

3 121 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 34,4 в/к

4 115 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская МГУОР 34,8 в/к



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юниорки Рек. РБ 39,19

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская БГУОР 45,9 3 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 10:30 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 257 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская БГУОР 45,9 л



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниоры Рек. РБ 1.19,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МГУОР 1.23,9 КМС л Юденков С.А.

2 670 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МГУОР 1.24,4 1 л Юденков С.А.

3 10 Удодов Иван 07.07.2005 Могилевская Могилев 1.37,4 3 л Мельник В.А.

134 Антанович Вячеслав 05.07.2005 Витебская ВитГУОР DNS - л Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

115 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская МГУОР 1.21,3 КМС в/к бр Пекарских

317 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МГУОР 1.24,0 КМС в/к Юденков С.А.

278 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 1.25,3 1 в/к Осмоловский А.И., Юденков С.А.

111 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская Могилев 1.27,2 1 в/к Семенов, Гущо, Сапранков

Забег 1 Начало: 14:40 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 115 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская МГУОР 1.21,3 в/к

2 254 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МГУОР 1.23,9 л

7 317 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МГУОР 1.24,0 в/к

4 670 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МГУОР 1.24,4 л

6 278 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 1.25,3 в/к

8 111 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская Могилев 1.27,2 в/к

3 10 Удодов Иван 07.07.2005 Могилевская Могилев 1.37,4 л

1 134 Антанович Вячеслав 05.07.2005 Витебская ВитГУОР DNS л



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниорки Рек. РБ 1.31.09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская БГУОР 1.42,5 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 265 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская Могилев 1.43,2 2 л Юденков С.А.

3 264 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская БГУОР 1.45,4 2 л Донской, Андриевский, Салсанов

4 317 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МГУОР 1.46,3 2 л Юденков С.А.

5 276 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская МогОЦОР 1.46,6 2 л Салсанов, Андриевский, Юденков

173 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР 1.40,8 1 в/к Грибанов В.В.

315 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МГУОР 1.42,9 2 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:30 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 173 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР 1.40,8 в/к

3 257 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская БГУОР 1.42,5 л

5 315 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МГУОР 1.42,9 в/к

7 265 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская Могилев 1.43,2 л

4 264 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская БГУОР 1.45,4 л

2 317 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МГУОР 1.46,3 л

1 276 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская МогОЦОР 1.46,6 л



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская БГУОР  4.25,4 1 л Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

2 261 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МогОЦОР  4.28,9 1 л Мовенко, Юденков, Семенов

3 254 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МГУОР  4.38,3 2 л Юденков С.А.

4 670 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МГУОР  4.38,9 2 л Юденков С.А.

277 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР  4.16,7 КМС в/к Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

260 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МГУОР  4.30,3 1 в/к Юденков С.А.

291 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МогОЦОР  4.40,2 2 в/к Блажко, Санникова, Киценко, Юденков

317 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МГУОР  4.42,2 2 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 277 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР  4.16,7 в/к

1 258 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская БГУОР  4.25,4 л

2 261 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МогОЦОР  4.28,9 л

3 260 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МГУОР  4.30,3 в/к

5 254 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская МГУОР  4.38,3 л

7 670 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МГУОР  4.38,9 л

8 291 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МогОЦОР  4.40,2 в/к

6 317 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МГУОР  4.42,2 в/к

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская БГУОР  5.20,2 2 л Донской, Андриевский, Салсанов

2 265 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская Могилев  5.22,5 2 л Юденков С.А.

3 106 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская ВитГУОР  5.24,8 2 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

4 317 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МГУОР  6.06,5 - л Юденков С.А.

105 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская ВитГУОР DNS - л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

315 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МГУОР  5.46,5 3 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 264 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская БГУОР  5.20,2 л

4 265 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская Могилев  5.22,5 л

2 106 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская ВитГУОР  5.24,8 л

3 315 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МГУОР  5.46,5 в/к

5 317 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МГУОР  6.06,5 л

6 105 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская ВитГУОР DNS л

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 45 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская МГУОР 7,26 КМС л

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 45 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская МГУОР 7,00 7,17 7,20 7,21 7,26 -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

27.12.2022

Олейник В.М.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 12 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МГУОР 5,77 1 л

2 117 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская ВитГУОР 5,43 1 л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 117 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская ВитГУОР 5,36 5,42 5,43 5,36 х 5,22

л 12 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МГУОР х 5,44 х х 5,47 5,77

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

27.12.2022

Олейник В.М.

Козлов, Исаченко, Воронцов И.В.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 122 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская ВитГУОР 14,91 1 л

2 12 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МГУОР 13,03 2 л

34 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская МГУОР NM #Н/Д л

56 Зайцев Антон 11.05.2005 Могилевская МГУОР NM #Н/Д л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 122 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская ВитГУОР 14,33 х 14,40 14,87 14,91 14,65

л 12 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МГУОР 12,73 12,93 х х 13,00 13,03

л 34 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская МГУОР х х r

л 56 Зайцев Антон 11.05.2005 Могилевская МГУОР х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022

Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Олейник В.М.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

- 287 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР 11,67 2 в/к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 111 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МГУОР DNS

в/к 287 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР 11,67 11,20 11,50 11,52 х 11,67

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022

Олейник В.М., Малаховский В.Н.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 271 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская БрестЦОР 17,93 КМС л

2 283 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР 16,34 1 л

3 288 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МГУОР 13,41 2 л

4 275 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР 13,21 2 л

5 281 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 12,92 3 л

104 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская МогОЦОР 15,40 КМС в/к

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 271 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская БрестЦОР 17,05 17,93 х х 17,33 х

л 283 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР х 15,47 16,34 х х х

л 281 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 11,95 12,50 х 12,70 12,92 12,46

л 275 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР х х 13,05 13,21 х х

л 288 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская МГУОР 12,34 х х 13,41 х х

в/к 104 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская МогОЦОР 15,40 х х

Степановы, Папкова, Домаросов

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Стукач, Гурская, Панасюк

Бугаев С., Теплякова Е.В.

27.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 295 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 14,55 КМС л

2 709 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская МГУОР 11,86 2 л

3 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 10,81 2 л

4 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская БГУОР 10,78 2 л

164 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 13,91 1 в/к

270 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 12,49 1 в/к

14 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР NM #Н/Д в/к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская БГУОР х 10,58 х 10,58 10,78 х

л 295 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 13,79 14,31 х 14,31 х 14,55

л 709 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская МГУОР х х 11,27 11,63 11,69 11,86

л 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР х 10,81 10,59 х х х

в/к 14 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР х х х

в/к 164 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 13,03 13,91 13,72

в/к 270 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 12,31 12,49 12,44

Пекарские, Гурская, Панасюк

Редьковы, Гурская, Домаросов

Пригоникер, Гурская, Панасюк

Папкова Г.Н.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Домаросов М.М.

27.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Шарко Дмитриий 2004 Могилевская БГУОР 51,58 1 л

2 678 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская БрестЦОР 43,39 2 л

3 34 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР 39,92 2 л

4 1 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 38,45 3 л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 678 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская БрестЦОР х х 43,39 х х х

л 1 Данилович Артем 19.05.2005 Могилевская БГУОР 36,93 37,92 х 38,45 38,41 х

л 34 Ляликов Михаил 12.01.2005 Могилевская МогОЦОР 39,92 х х х х х

л 12 Шарко Дмитриий 2004 Могилевская БГУОР 48,08 51,58 х х 47,00 х

Теплякова Е.В

Крученок Д.Э.

Стукач, Гурская, Панасюк

Бугаев С. Теплякова Е.В.

28.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 295 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 41,86 1 л

2 271 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР 38,82 2 л

3 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 35,45 2 л

4 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская БГУОР 34,19 2 л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская БГУОР 28,95 31,37 34,19 33,95 х х

л 271 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР 34,96 38,82 х 34,92 х х

л 295 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР х 40,37 33,45 х 41,86 х

л 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская МогОЦОР 34,52 х 34,44 32,00 35,45 32,06

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Пригоникер, Гурская, Панасюк

Папкова Г.Н.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 77 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВитГУОР 60,70 1 л

2 210 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВитГУОР 60,38 1 л

3 22 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МГУОР 48,53 3 л

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

л 210 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВитГУОР х х х 58,98 60,38 60,27

л 22 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МГУОР 46,33 48,53 х 47,80 х х

л 77 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВитГУОР 58,94 60,30 60,70 58,88 х х

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Попел М.А., Рассофонов В.П.

Недбай Н.В.

27.12.2022

Ведомство

Попытка

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

- 1 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская МГУОР 47,43 1 в/к Недбай Н.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

в/к 1 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская МГУОР 46,93 47,43 46,44 х х х

27.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 288 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 216 МС л

2 12 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МГУОР 200 КМС л

3 67 Зайцев Антон 11.05.2005 Могилевская МГУОР 185 2 л

4 262 Юцов Максим 28.10.2004 Могилевская Могилев 185 2 л

5 122 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская ВитГУОР 180 2 л

Начало: 15:00

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

4 288 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 0 0 0

2 12 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МГУОР 0 х0 0 ххх

3 67 Зайцев Антон 11.05.2005 Могилевская МГУОР 0 0 ххх

5 262 Юцов Максим 28.10.2004 Могилевская Могилев х0 0 0 0 0 0 х0 ххх

1 122 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская ВитГУОР 0 ххх

Начало: 15:00

210 216 221

л 288 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская МогОЦОР 0 0 ххх

27.12.2022

Область Ведомство

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

27.12.2022

Климов А.В.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Климов А.В.

Головнёв А.Г., Соболев Д.М.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

- 12 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МГУОР NM #Н/Д л Олейник В.М.

- 271 Поплевко Влада 01.07.2005 Могилевская Могилев 150 2 в/к Климов А.В.

Начало: 14:00

140 145 150 155 160 165 170

1 12 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МГУОР ххх

2 271 Поплевко Влада 01.07.2005 Могилевская Могилев 0 0 0 ххх

Тренер
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д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

27.12.2022


